
ZARZĄDZENIE NR OG/9/2015
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 21 stycznia 2015 r.

w sprawie upoważnienia pracownika urzędu gminy do załatwienia indywidualnych spraw w zakresie 
administracji publicznej

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 
z póżn. zm.), art. 143 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa ( Dz. U. z 2012 r. poz.749, z późn. 
zm.), art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeksu postępowania administracyjnego ( Dz.U. z 2013r. poz. 
267, z póżn.zm.)

zarzadzam,
co następuje :

§ 1. Upoważniam panią Zdzisławę Konopka - podinspektora ds. wymiaru podatku, do załatwiania w imieniu 
Wójta Gminy Dębnica Kaszubska, spraw w zakresie administracji publicznej, w tym do wydawania decyzji, 
postanowień, zaświadczeń do których mają zastosowanie przepisy:

1) ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa ( Dz. U. z 2012 r. poz. 749, z późn. zm.),

2) ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych ( Dz. U. z 2014 r. poz. 849 ),

3) ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym ( Dz.U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969, z późn. zm.),

4) ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym ( Dz.U.Nr 200,poz.1682, z późn. zm.),

- powyższe upoważnienie nie obejmuje podpisywania decyzji w sprawie: umorzeń, odroczeń i rozłożenia na 
raty należności podatkowych.

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa § 1, udzielam na czas nieokreślony i wygasa ono z chwilą cofnięcia 
upoważnienia albo rozwiązania stusunku pracy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Iwona Warkocka

Id: 8683354F-EB58-4D51-BBA1-EB9AA1ABDAC9. Podpisany Strona 1




